АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________  № ____________________

О ежегодной актуализации схемы

водоснабжения и водоотведения Бардымского

муниципального округа на 2022-2032 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении

и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от

05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом

Бардымского муниципального округа Пермского края, администрация

Бардымского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести ежегодную актуализацию схемы водоснабжения и

водоотведения Бардымского муниципального округа на 2022-2032 годы,

утвержденную постановлением администрации Бардымского муниципального

округа Пермского края от 15.12.2022 № 292-01-02-2682-п « Об утверждении

схемы водоснабжения и водоотведения Бардымского муниципального округа на

2022-2032 годы».

2. Утвердить график мероприятий по ежегодной актуализации схемы

водоснабжения и водоотведения Бардымского муниципального округа на 2022-

2032 годы, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить состав рабочей группы по ежегодной актуализации схемы

водоснабжения и водоотведения Бардымского муниципального округа на 2022-

2032 годы, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Бардымского муниципального округа Пермского края барда.рф.

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципального округа по развитию территорий

Туйгильдина И.С.

И.о. главы муниципального округа -

главы администрации Бардымского

муниципального округа                                                                    Г.И.Акчардакова

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-867-п от 24.04.2024. Исполнитель: Газизова З.Ф.
Страница 1 из 4. Страница создана: 22.04.2024 15:20

Приложение 1

к постановлению администрации

Бардымского муниципального округа

от         №

График мероприятий

по проведению ежегодной актуализации схемы водоснабжения и водоотведения

Бардымского муниципального округа Пермского края на 2022-2032годы

№

п/п

Наименование мероприятий Срок

1 Опубликование уведомления о начале ежегодной

актуализации схемы водоснабжения и водоотведения

Бардымского муниципального округа Пермского края

2022-2032 годы на официальном сайте Бардымского

муниципального округа Пермского края барда. рф.

до 23.04.2024

2 Размещение постановления «Об утверждении

актуализированной схемы водоснабжения и

водоотведения Бардымского муниципального округа

Пермского края на 2022-2032 годы» на официальном

сайте барда. рф., схемы водоснабжения и

водоотведения Бардымского муниципального округа

Пермского края 2022-2032 годы  на официальном

сайте Бардымского муниципального округа Пермского

края барда.рф.

до 23.04.2024

3 Прием письменных заявлений и возражений от

граждан, юридических лиц по адресу: Пермский край,

Бардымский район, с. Барда, ул. Советская 14.,

электронная почта mku.gkhb.barda@yandex.ru.

до 20.05.2024

4 Размещение уведомления о проведении публичных

слушаний по ежегодной актуализации схемы

водоснабжения и водоотведения Бардымского

муниципального округа Пермского края 2022-2032

годы на официальном сайте Бардымского

муниципального округа Пермского края барда. рф.

20.05.2024

5 Проведение публичных слушаний по ежегодной

актуализации схемы водоснабжения и водоотведения

Бардымского муниципального округа Пермского края

2022-2032 годы.

31.05.2024

6 Размещение протокола публичных слушаний  «Об

утверждении актуализированной схемы

Не позднее 3-х

рабочих дней с

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-867-п от 24.04.2024. Исполнитель: Газизова З.Ф.
Страница 2 из 4. Страница создана: 22.04.2024 15:20

водоснабжения и водоотведения Бардымского

муниципального округа Пермского края на 2022-2032

годы» на официальном сайте барда. рф.

момента

проведения

публичных

слушаний

7 Разместить  постановление «Об утверждении

актуализированной схемы водоснабжения и

водоотведения Бардымского муниципального округа

Пермского края на 2022-2032 годы»  на официальном

сайте  барда.рф.

В течение 3 дней

с момента

утверждения

постановления

8 Размещение актуализированную схему

водоснабжения и водоотведения Бардымского

муниципального округа Пермского края 2022-2032

годы на официальном сайте барда.рф.

В течение 3 дней

с момента

утверждения

постановления

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-867-п от 24.04.2024. Исполнитель: Газизова З.Ф.
Страница 3 из 4. Страница создана: 22.04.2024 15:20

Приложение 2

к постановлению администрации

Бардымского муниципального округа

от        №

СОСТАВ

рабочей комиссии по ежегодной актуализации схемы водоснабжения и

водоотведения Бардымского муниципального округа на 2022-2032 годы

Туйгильдин И.С. - заместитель главы администрации Бардымского

муниципального округа по развитию территорий,

председатель комиссии;

Нурсубин Э.М.

Газизова З. Ф.

Члены комиссии:

Сарбаева А.Х.

Башарова Г.М.

Мавлютова Г.М.

Газизов И.Г.

Исангулов Н.М.

Мустаев И.А.

Представитель

абонентов

- начальник МКУ «ЖКХ и благоустройство

Бардымского муниципального округа», заместитель

председателя комиссии;

- специалист МКУ «ЖКХ и благоустройство

Бардымского муниципального округа», секретарь

комиссии.

-  начальник Управления капитального строительства

администрации Бардымского муниципального округа;

 - заместитель начальника МКУ «ЖКХ и

благоустройство Бардымского муниципального

округа»;

- начальник управления ЗИВ администрации

Бардымского муниципального округа;

- директор МУП ЖКХ «Бардымское» (по

согласованию);

- врио директора МУП «Теплоэнерго» (по

согласованию);

- главный инженер МУП «Теплоэнерго» (по

согласованию);

- (по согласованию).

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-867-п от 24.04.2024. Исполнитель: Газизова З.Ф.
Страница 4 из 4. Страница создана: 22.04.2024 15:20

	1
	2
	3
	4